HR Ostfriesland 2014/15

Regionsoberliga mannliche Jugend D Ems-Jade T3

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\ Vo

Gastmannschaft

Ty

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 OHV Aurich 3 3 0 0 89:35 +54 6:0
2 JSG Wilhelmshaven 3 1 0 2 54:53 +1 2:4
3 TuRa Marienhafe 3 1 0 2 36:59 -23 2:4
4 HG Jever/Schortens 3 1 0 2 32:64 -32 2:4
Spielleiter-Kontaktadresse
Tulikowski, Patrick, Kastienweg 7, 26931 Elsfleth, Mobil:

0163/3923634, Tel.: 04956/405118, tulil3@freenet.de

nu .Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 17:08 | Seite 1 von 1

Sa. 28.02.2015 10:00
10:50
11:50
12:40
13:40
14:30

Hallenverzeichnis
805115

805115
805115
805115
805115
805115
805115

Schortens-Heidmiihle, SZ

HG Jever/Schortens
JSG Wilhelmshaven
OHV Aurich

TuRa Marienhafe
OHV Aurich

HG Jever/Schortens

Beethovenstralle, 26419 Schortens-Heidmuhle

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

OHV Aurich

TuRa Marienhafe
JSG Wilhelmshaven
HG Jever/Schortens
TuRa Marienhafe
JSG Wilhelmshaven

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
zG

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

8:28
13:14
29:18
13:14

32:9
10:23



