

HR Ostfriesland 2014/15

Regionsoberliga männliche Jugend D Ems-Jade T3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	OHV Aurich	3	3	0	0	89 : 35	+54	6 : 0
2	JSG Wilhelmshaven	3	1	0	2	54 : 53	+1	2 : 4
3	TuRa Marienhafe	3	1	0	2	36 : 59	-23	2 : 4
4	HG Jever/Schortens	3	1	0	2	32 : 64	-32	2 : 4

Spieleiter-Kontaktadresse

Tulikowski, Patrick, Kastienweg 7, 26931 Elsfleth, Mobil:
0163/3923634, Tel.: 04956/405118, tuli13@freenet.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.02.2015 10:00 805115	HG Jever/Schortens	OHV Aurich	8:28
10:50 805115	JSG Wilhelmshaven	TuRa Marienhafe	13:14
11:50 805115	OHV Aurich	JSG Wilhelmshaven	29:18
12:40 805115	TuRa Marienhafe	HG Jever/Schortens	13:14
13:40 805115	OHV Aurich	TuRa Marienhafe	32:9
14:30 805115	HG Jever/Schortens	JSG Wilhelmshaven	10:23

Hallenverzeichnis

805115 Schortens-Heidmühle, SZ
Beethovenstraße, 26419 Schortens-Heidmühle

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen